AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
N._000648 | - ¢ 16 610, 2020

OGGETTO: Indizione avviso pubblico per titoli e colloquio per I'affidamento di incarichi quinquennali
direzione di struttura complessa UOC medicina trasfusionale e neurochirurgia.

U.0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

RISORSE UMANE
Esercizio 2020

N° Conto economico 5 - ©1.23 .92 .94

N° Conto Patrimoniale

¥
/\ . ] 5 I 7
Froposta H\XE%MLLJ—BJ—U 2020 Budget assegnato anno 2020

(euro)

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del
Bilancio. Si riscontra la corretta correlazione tra gli

effetti contabili conseguenti alld parte
dlsposmva del presente atto e/ i valori
economici e/o  patrimoniali/ registrati
nell’apposito  applicativo  apiministrativo-

Na{RIT® SRR

Il Dirige te UOoS
Gestione glund' a del personale

QResponsab & del procedimento contabile di gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNAZARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

datata
[ 2

IL Direttore UOC

Risorse Uman
Dott.ssa Mana 1@&1\111 11 Regfonsabile 1l Ditettore dell’U.O.C.
‘ del roc dimento

v

L’anno duemilaventi il giorno fybj\,\(,\ del mese di &/l/& P , nei locali della Sede
Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il irgttore Generale Doﬁ\\Robtho Colletti, nominato con D.P.
n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da" ‘b » \ \JY dq , quale segretario verbalizzante

adotta la presente delibera sulla base della prope)sta d1 seguito riportata




Il Direttore della UOC Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che:

e le UOC Medicina Trasfusionale e Neurochirurgia del PO Civico risultano prive dei rispettivi

Direttori;
e con DA n. 22/2019 é stata approvata la rete ospedaliera all’interno della quale risultano confermate
le UOC oggetto della presente indizione;

Dato atto che, per I’effetto, ai sensi del D.Lgs n. 502/1992, della L. n. 189/2012, del DPR n. 484/1997 del
D.A. n. 2774/2014 e del regolamento azieridale in materia adottato con deliberazione n. 1248/2015 e
integrato con deliberazione n. 603/2020, occorre bandire nuovo avviso pubblico per titoli e colloquio per
I"attribuzione degli incarichi quinquennali di Direttore delle summenzionate UOC;
Dato atto che i profili oggettivi e soggettivi contenuti nell’avviso sono stati elaborati dalla Direzione
Sanitaria Aziendale;
Ritenuto di dare pubblicita alla selezione di cui trattasi mediante pubblicazione dell’avviso integrale sulla
G.U.R.S. serie concorsi, dell’avviso ristretto sulla G.U.R.L ed in formato integrale all’Albo dell’ Arnas, oltre
che sul sito internet WWW.arnascivico.it;
Ritenuto di prevedere per la pubblicazione dell’avviso su G.U.R.S. una spesa presunta di Euro 7.000,00, che
gravera sul conto n. 5.09.03.02.9902, comprensiva del costo per le marche da bollo e della spesa per il
bonifico bancario da effettuare in favore della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia;
Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita
nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della
prevenzione della corruzione 2019-2021;

PROPONE di
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte,

1. INDIRE, per quanto sopra, ai sensi del D.Lgs n. 502/1992, della L. n. 189/2012, del DPR n.
484/1997 del D.A. n. 2774/2014 e del regolamento aziendale in materia adottato con deliberazione n.
1248/2015 e integrato con deliberazione n. 603/2020 , avviso pubblico per titoli e colloquio per
Pattribuzione degli incarichi quinquennali di direzione delle UOC di Medicina Trasfusionale e
Neurochirurgia del PO Civico;

2. DARE ATTO che i profili oggettivi e soggettivi contenuti nell’avviso sono stati elaborati dalla
Direzione Sanitaria Aziendale;

3. APPROVARE ¢gli allegati avvisi di selezione disponendone la pubblicazione:

- sulla G.U.R.S. serie concorsi dell’avviso integrale;
- sulla G.U.R.L dell’avviso per estratto;
- in formato integrale all’Albo dell’ ARNAS, oltre che sul sito internet WWWw.arnascivico.it

4. PREVEDERE per la pubblicazione dell’avviso su G.U.R.S. una spesa presunta di Euro 7.000,00,
che gravera sul conto n. 5.09.03.02.9902, comprensiva del costo per le marche da bollo e della spesa
per il bonifico bancario da effettuare in favore della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia;

5. DARE MANDATO:
alla UOC Economico Finanziario di procedere al pagamento delle spese di pubblicazione sopra
descritte, mediante bonifico bancario (iban IT 68 1 07601 04600 000000296905) da effettuare in
favore della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia;
all’economo di procedere all’acquisto delle necessarie marche da bollo.

6. CURERA'’ I’esecuzione del presente provvedimento I'UOC Risorse Umane

Il Direttore della U
Dott.ssa Mari

\




16 ,!? 09 Sul presente atto viene espresso
;‘4 oo éﬁg dal parere )[&«/@ w/OIQ dal

MINISTRATIVO IL DIRE'IJTO
lo ronca dott. Salvator uirez

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE
f
Dott. [Roberto Colletti
s

\ (OULX A

x/ﬂ%gretano verEZj&pte
>\




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.A.S. a

decorrere dal giorno 9 1 piit anan e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:
- OTUT—7uZ0

[J Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Tl Responsabile %io Atti Deliberativi
' Dott.sga’Paola Vitale

[J Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

EsEcuTiva 01 Lit. 2020
] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[ Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

] IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Uf;}éﬂAtti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
Notificata in Archivio il Prot. n.
| Responsa/bile’U@o Atti ngi erativi
fl 't
\"Pf\ﬁz_) aﬁﬁc’]a ]Lﬁ A

Altre annotazioni




